

AMAURI VICENTE DOS ANJOS MATERIAIS ELETRICOS-ME

CNPJ: 09.210.069/0001-14
INSC. ESTADUAL: 904.233.4208
Av. DONA SOPHIA RASGULAEFF, nº 1580- ALVORADA.
CEP- 87033-400
MARINGÁ-PR

RELAÇÃO DE MATERIAIS

Para: Prefeitura Municipal de São Jorge do Ivaí.

Ref.: Relação de materiais elétrico e mão de obra para a retirada de 64 (sessenta e quatro) luminárias LM-1 e instalação de 66 (sessenta e seis) luminárias rebaixasadas retrateis modelo Canção com lâmpada VSO150W e construção de uma extensão de rede B.T de aproximadamente 80 (oitenta) metros, no distrito de Copacabana, São Jorge do Ivaí.

ITEM	QUANT.	UNID.	DESCRIÇÃO	V. UNIT.	V. TOTAL
01	02	PÇ	Alca P/ Cabo 2/0 AWG	6,60	13,20
02	06	PÇ	Armação Pesada 1 x 1 Galv. A Fogo	13,50	81,00
03	12	PÇ	Arruela Quadrada 5/8 38 x 018 mm	0,60	7,20
04	80	MTS	Cabo Multiplexado 3x70(70)mm Colorido	29,30	2.344,00
05	01	PÇ	Conector Cunha 16/16 8131856 Haste/Fio P/Aterr.	12,50	12,50
06	01	PÇ	Conector Cunha 2/0-16	9,90	9,90
07	04	PÇ	Conector Cunha 2/0-02	9,80	39,20
08	09	PÇ	Conector Cunha Perfurante 35-70 mm2	12,50	112,50
09	02	PÇ	Cinta Plastica 20mm	0,30	0,60
10	02	KG	Fio Cobreado 16,00 mm (7,66MT/KG)	54,00	108,00
11	01	PÇ	Haste Coperweld Alta Camada 5/8 x 2,40 M	58,00	58,00
12	06	PÇ	Isolador Roldana Porcelana 76 x 79	8,20	49,20
13	05	PÇ	Parafuso Maquina 5/8 x 8 200 mm	5,70	28,50
14	01	PÇ	Parafuso Maquina 5/8 x 10 250 mm	6,20	6,20
15	02	PÇ	Parafuso Rosca Dupla 5/8 x 250 mm	8,30	16,60
16	01	PÇ	Poste de Concreto D-150 / 10,5 MT	690,00	690,00
17	01	PÇ	Poste de Concreto B-300 / 10,5 MT	920,00	920,00
18	02	PÇ	Placa de Concreto P/ Estal de Alta Tensão 1000	65,00	130,00
19	75	PÇ	Luminária rebaixada retrátil modelo Canção	530,00	39.750,00
20	150	PÇ	Abraçadeira para luminária rebaixada universal	9,50	1.425,00
21	66	PÇ	Reator vapor de sódio galv. 150W	92,00	6.072,00
22	66	PÇ	Rele fotoelétrico 220V	22,00	1.452,00
23	66	PÇ	Lâmpada vapor de sódio 150W	34,00	2.244,00
24	330	MTS	Cabo PP 2 x 2,5 mm2	3,00	990,00
25	132	PÇ	Conector perfurante 2,5 - 70,0 mm2	5,50	726,00
26	66	PÇ	Parafuso galvanizado RD 300 mm	9,80	646,80
			Mão de obra para retirada de 64 (sessenta e quatro) luminárias LM-1, instalação de 66 (sessenta e seis) luminárias rebaixasadas retráteis modelo Canção e construção de uma rede B.T de 80 (oitenta) metros.	11.250,00	11.250,00
27	01	SERV.			

TOTAL

R\$ 64.555,80

Valor total: R\$ 64.555,80 (sessenta e quatro mil e quinhentos e cinquenta e cinco reais oitenta centavos).

Condições de pagamento: à vista

Maringá, 10 de Dezembro de 2015.